

---

# FUGLEBJERG HOLDING ApS

**CVR-nr.: 28493258**

Hejrevang 15  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/07/2023**

---

**Torben Bruun**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FUGLEBJERG HOLDING ApS  
Hejrevang 15  
3450 Allerød

CVR-nr.: 28493258  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt foretage investeringer i værdipapirer.

## **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -245.415 mod 110.322 i 2021.  
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Allerød, den 18. juli 2023

Direktion  
Torben Bruun

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022            | 2021           |
|---|------|-----------------|----------------|
|   |      | kr.             | kr.            |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      |                 | 0              |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver      |      |                 | 0              |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                    |      | <b>-7.653</b>   | <b>-1.686</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>               |      | <b>-7.653</b>   | <b>-1.686</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | -193.230        | -69.895        |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver      |      | -26.085         | 169.319        |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 1.966           | 13.176         |
| Øvrige finansielle omkostninger                       |      | -20.413         | -592           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                     |      | <b>-245.415</b> | <b>110.322</b> |
| Skat af årets resultat                                |      | 0               | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>-245.415</b> | <b>110.322</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen       |      | 58.900          | 57.200         |
| Overført resultat                                     |      | -304.315        | 167.522        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-245.415</b> | <b>110.322</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note | 2022             | 2021             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 42.156           | 114.386          |
| Kapitalinteresser                            |      | 1.747.219        | 1.811.193        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>1.789.375</b> | <b>1.925.579</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>1.789.375</b> | <b>1.925.579</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 0                |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 152.000          | 152.000          |
| Tilgodehavende skat                          |      | 438              | 1.383            |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0                | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>152.438</b>   | <b>153.383</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 137.851          | 133.770          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>   |      | <b>137.851</b>   | <b>133.770</b>   |
| Likvide beholdninger                         |      | 26.565           | 123.806          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>316.854</b>   | <b>410.959</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>2.106.229</b> | <b>2.336.538</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2022             | 2021             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   |      | 1.135.882        | 1.440.198        |
| Forslag til udbytte   |      | 58.900           | 57.200           |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.319.782</b> | <b>1.622.398</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 786.447          | 714.140          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>786.447</b>   | <b>714.140</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>786.447</b>   | <b>714.140</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>2.106.229</b> | <b>2.336.538</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret